
ПРИМОРСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
3 апреля 2023 года  № 59/309 

г. Архангельск 

 
О прекращении полномочий участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 751, 754, 758, 764, 766, 769, 772 
 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», постановлением администрации 
муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 
30.03.2023 года № 658 «Об образовании избирательных участков», 
Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Прекратить полномочия участковых избирательных комиссий 
избирательных участков № 751, 754, 758, 764, 766, 769, 772 в связи с 
ликвидацией избирательных участков. 

2. Уведомить членов участковых избирательных комиссий 
избирательных участков № 751, 754, 758, 764, 766, 769, 772 о прекращении 
их полномочий. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 
Архангельской области. 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района» и в газете 
«У Белого моря». 

 

 

 
Председатель 

Приморской территориальной 
избирательной комиссии  

 
 

С.Ф. Белобородова 
  

Секретарь 
Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Е.В. Горбачева 
 

 


